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SCHEDA TECNICA SLURPY MENTA 6x8 
 

Prodotto: ”SLURPY” ghiaccioli menta con ripieno di gelato fiordilatte gr.60 
                 peso  astuccio da 8 pezzi gr. 480 
 

Definizione secondo norme di legge: ghiaccioli all’aroma di menta con ripieno di gelato 
all’aroma di fiordilatte. 
 

Ingredienti del gelato (60%): Acqua, zucchero, latte scremato in polvere, olio di cocco raffinato, 
sciroppo di glucosio/fruttosio, proteine del latte, lattosio, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi 
grassi), stabilizzanti ed addensanti (farina di semi di carrube, farina di semi di guar, alginato di 
sodio, carragenina), aromi. 
Ingredienti della copertura di ghiacciolo (40%): acqua, zucchero, sciroppo di glucosio/fruttosio, 
acidificante (acido citrico), colorante (clorofilla rameica), aromi. 
 

TRATTAMENTO:  prodotto sottoposto a miscelazione, pastorizzazione e successivo abbattimento 
di temperatura. 
 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Carica batterica totale ................................................................. <= 5.000 
Escherichia coli ........................................................................... <=    100 
Stafilococchi coagulasi positivi .................................................... <      100 
Enterobacteriaceae ..................................................................... <      100 
Salmonella spp. .......................................................................... Assente in 25g. 
Listeria monocytogenes .............................................................. Assente in 25g. 
 

PALLETIZZAZIONE SU EPAL 80x120 (h. tot. cm. 166)       COD.  EAN 

Pezzi/Astuccio ............     8 8004963960038 
Astucci/Cartone ..........     6 
Astucci/Strato ..............   84 
Astucci/Pallet .............. 588 
Cartoni/Strato ..............   14 
Cartoni/Pallet ..............   98 
Strati/Pallet .................     7 
 

CONFEZIONAMENTO: imballo primario in polipropilene coex.  
 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DURABILITA’ 

Mantenere il prodotto a temp. <=  -18°C 24 mesi 
 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

Valore energetico medio riferito a 100g. di prodotto       al pezzo (gr.60) 
Kcal............................................................................................. 141,0                     86,0 
kJ ................................................................................................ 593,0                   361,0 
Grassi .........................................................................................     5,1 g.                   3,1 g. 
    di cui Acidi grassi saturi ...........................................................     4,6 g.                   2,8 g. 
Carboidrati ..................................................................................   23,0                     14,0 g. 
    di cui zuccheri .........................................................................   21,0                     13,0 g. 
Proteine ......................................................................................     0,8 g.                   0,50 g. 
Sale ............................................................................................     0,03 g.                 0,02 g. 
 

DICHIARAZIONE ALLERGENI E OGM  

I prodotti in oggetto sono privi di sostanze allergeniche, se non quelle espressamente dichiarate in 
etichetta. Si può escludere la presenza di OGM. 


